
科目：国語

大問番号 設問番号 解答番号 正　解 備　考 大問番号 設問番号 解答番号 正　解 備　考

１ ④ 27 ①

２ ④ 28 ③

３ ① 29 ②

４ ② 問二 30 ②

問二 ５ ③ 問三 31 ①

問三 ６ ① 問四 32 ②

問四 ７ ④ 問五 33 ②

問五 ８ ① 問六 34 ③

問六 ９ ① 問七 35 ②

10 ② 問八 36 ③

11 ③

12 ②

13 ④

14 ②

15 ①

16 ④

17 ③

18 ①

問三 19 ②

20 ②

21 ③

問五 22 ①

問六 23 ②

問七 24 ④

問八 25 ②

問九 26 ④

問一

問二

問四

Ⅱ

令和５年度 日本大学スポーツ科学部 一般選抜Ａ個別方式　正答

令和５年２月４日実施

問一

Ⅲ

問一

Ⅰ

問七
解答の順は
問いません




